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Posėdis įvyko 2021 m. rugsėjo 20 d. 15.00–16.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Arvydas Pėšina, Antikorupcijos komisijos pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo komisijos nariai: Kristina Bagdonavičienė, Agnė Balčiūnienė, Kazys

Grybauskas, Rimas Jurgilaitis, Arvydas Pėšina.

Nedalyvavo: Valdas Kersnauskas, Vytas Kromelis, Vytautas Adolfas Marčauskas, Rasa

Miliuvienė.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Tadas Balžekas, Urbanistikos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas;

Darius Varnas, savivaldybės administracijos direktorius.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl korupcijos rizikos veiksnių ir teisinio reguliavimo trūkumų vietos savivaldoje.

Pranešėjas – Arvydas Pėšina, Antikorupcijos komisijos pirmininkas.

2. Dėl viešųjų erdvių tvarkymo Ukmergės mieste.

Pranešėjas – Arvydas Pėšina, Antikorupcijos komisijos pirmininkas.

3. Dėl Antikorupcijos veiklos nuostatų Ukmergės rajono savivaldybės įstaigose.

Pranešėjas – Arvydas Pėšina, Antikorupcijos komisijos pirmininkas.

4. Dėl Tarybos posėdžiui teikiamų klausimų svarstymo antikorupciniu požiūriu.

Pranešėjas – Arvydas Pėšina, Antikorupcijos komisijos pirmininkas.

1. SVARSTYTA. Korupcijos rizikos veiksnių ir teisinio reguliavimo trūkumai vietos

savivaldoje.

Pranešėjas – Arvydas Pėšina, Antikorupcijos komisijos pirmininkas, kalbėjo apie

Lietuvos Respublikos Specialiųjų tyrimų tarnybos (toliau – STT) atsiųstą raštą dėl korupcijos rizikos

veiksnių ir teisinio reguliavimo trūkumų vietos savivaldoje. Pateikė apibendrintą informaciją apie

STT atliktą korupcijos rizikos analizę skiriant dėmesį prioritetinėms savivaldybių veiklos sritims.

Rimas Jurgilaitis, įvertindamas korupcijos pasireiškimo tikimybę Ukmergės rajono

savivaldybėje (toliau – savivaldybė), įvardijo teigiamus pokyčius korupcijos prevencijos srityje:

sprendimų priėmimo skaidrumą ir detalesnį reglamentavimą. Pabrėžė, kad savivaldybėje – geras

antikorupcinis klimatas.

Diskutuota dėl korupcijos grėsmių ir prevencinių priemonių.

2. SVARSTYTA. Viešųjų erdvių tvarkymas Ukmergės mieste.

Komisijos pirmininkas, klausė dėl viešųjų erdvių tvarkymo darbų savivaldybėje:

techninio prižiūrėtojo veiklos, papildomų lėšų skyrimo projektų darbams baigti. 
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Diskutuota dėl baseino įrengimo, šviesoforo reguliavimo, Kęstučio aikštės grindinio ir

Ukmergės Vilniaus g. 96 namo fasado darbų. Darius Varnas ir Tadas Balžekas informavo apie atliktus

darbus ir numatytus pakeitimus atsižvelgiant į faktines aplinkybes bei vertintojų ir komisijų pastabas.

Agnė Balčiūnienė kalbėjo, kad priimant sprendimus dėl infrastruktūros gerinimo ir keitimo, yra

svarbu atsižvelgti į gyventojų pastabas.

3. SVARSTYTA. Antikorupcijos veiklos nuostatai Ukmergės rajono savivaldybės

įstaigose ir įmonėse.

Arvydas Pėšina pastebėjo, kad ne visos savivaldybės įstaigos ir įmonės savo interneto

svetainėse yra paskelbusios korupcijos prevencijos programą ir jos įgyvendinimo priemonių planą.

Pabrėžta, kad ši informacija itin svarbi ir turi būti prieinama gyventojams.

NUSPRĘSTA: rekomenduoti Ukmergės rajono savivaldybės įstaigoms ir įmonėms

sudaryti korupcijos prevencijos programą ir jos įgyvendinimo priemonių planą ir skelbti juos įstaigų

ir įmonių interneto svetainėse.

4. SVARSTYTA. Tarybos posėdžiui teikiamų klausimų svarstymas antikorupciniu

požiūriu.

Pranešėjas informavo, kad rugsėjo mėnesio Tarybos posėdžiui nėra pateikta klausimų,

kuriuos reikėtų svarstyti antikorupciniu požiūriu.

Antikorupcijos komisijos nariai Arvydas Pėšina ir Kazys Grybauskas išsakė savo

nuomones dėl Kelių programos plėtros lėšų skirstymo. Diskutuota dėl Pavasario g., Matininkų g.,

Maironio skg. objektų; sąrašo tikslinimo remiantis prioritetiniu gatvių sąrašu.

KALBĖJO:

Komisijos pirmininkas priminė apie 2021 m. rugsėjo 21 d. vyksiantį STT e. mokymo

platformos atidarymo ir pristatymo nuotolinį renginį bei 2021 m. spalio 12 d. numatytą Lietuvos

Respublikos Seimo Antikorupcijos komisijos mokymų sesiją Lietuvos savivaldybių Antikorupcijos

komisijoms aktualiais lobistinės veiklos ir jos deklaravimo klausimais.

_____________________

Komisijos posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, su

posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkas   Arvydas Pėšina

Protokolą rašė Kristina Ridzevičienė
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